CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete da Deputada Maria Rosas -
REPUBLICANOS/SP

REQUERIMENTO Nº , de 2023
(Da Sra. Maria Rosas)

Requer, nos termos regimentais, a
inclusão como coautora do Projeto de
Decreto Legislativo n° 40, de 2023.

Senhor Presidente,
Requeiro a Vossa Excelência, nos termos regimentais, a

inclusão da minha assinatura como coautora do Projeto de Decreto
Legislativo nº 40, de 2023 que “Susta os efeitos do item 2, alínea C, inciso
IV, art. 32 do Decreto Nº 11.366, de 1º de Janeiro de 2023.”, de autoria
do Deputado Milton Vieira  (REPUBLICANOS/SP).

Sala das Sessões, de fevereiro de 2023.

Deputada MARIA ROSAS
REPUBLICANOS/SP

*C
D2

34
42

35
34

40
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Maria Rosas e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD234423534400

RE
Q

 n
.1

41
/2

02
3

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
3/

02
/2

02
3

12
:1

8:
05

.9
93

 -
M

ES
A

Requerimento de Inclusão ou Retirada de Assinatura
em Proposição de Iniciativa Individual

(Da Sra. Maria Rosas)

Requer, nos termos regimentais, a inclusão

como coautora do Projeto de Decreto

Legislativo n° 40, de 2023.

Assinaram eletronicamente o documento CD234423534400, nesta ordem:

 1  Dep. Maria Rosas (REPUBLIC/SP)

 2  Dep. Jorge Braz (REPUBLIC/RJ)

 3  Dep. Milton Vieira (REPUBLIC/SP)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

RE
Q

 n
.1

41
/2

02
3

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
3/

02
/2

02
3

12
:1

8:
05

.9
93

 -
M

ES
A